

Allergen Information

This information is kept updated. Check the date of the last update.

Manufacturing plants and stores handle various kinds of ingredients, including some allergen-containing ones, which are used in different products. So, there is a risk that an allergen-containing ingredient could come into contact with or get mixed into the product by accident at the plant or the store.

Each person has a different sensitivity to allergens. We recommend that you consult with a medical expert before you make a decision on the purchase or consumption of an allergen-containing product.

This allergy information doesn't apply if you customize or add sugar, milk or other additives to your product.

Our information on food allergy includes 7 specified ingredients we're obliged under the Food Labeling Act to include in the label, 20 out of 21 (excluding almond) items equivalent to the specified ingredients which the act recommends to be included in the label, and fish and shellfish. It could take more time to answer your questions about other allergens than the aforementioned 27 items.

*** Not used as an ingredient (*Please note the ingredients may come in contact with or get mixed into the product by accident at the factory or the store.)**

products	milk type	7 specified ingredients																											milk type	products							
		Egg	Milk	Wheat	Buckwheat	Peanut	Shrimp	Crabmeat	Abalone	Squid	Salmon roe	Orange	Cashew nut	Kiwi fruit	Beef	Walnut	Sesame	Salmon	Mackerel	Soy	Chicken	Banana	Pork	Japanese maitake mushroom	Peach	Japanese yam	Apple	Gelatin			Fish and shellfish						
Limited time offerings	Chocolate Marron Latte (Hot)	whole milk	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	whole milk
		low-fat milk	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	low-fat milk	
		non-fat milk	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	non-fat milk	
		soy milk*	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	soy milk*	
		almond milk	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	almond milk	
		whole milk	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	whole milk	
		low-fat milk	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	low-fat milk	
		non-fat milk	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	non-fat milk	
		soy milk*	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	soy milk*
		almond milk	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	almond milk
	whole milk	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	whole milk		
	low-fat milk	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	low-fat milk		
	non-fat milk	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	non-fat milk		
	soy milk*	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	soy milk*		
	almond milk	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	almond milk		
	whole milk	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	whole milk		
	low-fat milk	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	low-fat milk		
	non-fat milk	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	non-fat milk		
	soy milk*	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	soy milk*		
	almond milk	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	almond milk		
	whole milk	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	whole milk		
	low-fat milk	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	low-fat milk		
	non-fat milk	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	non-fat milk		
	soy milk*	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	soy milk*		
	almond milk	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	almond milk		

Customer calling center

0120-336-388 (Mon-Sun 10:00-18:00)

*For International call/IP phone : 03-5745-5890

*The low-fat milk is a blend of whole milk and non-fat milk.

*Starbucks uses an adjusted soy milk.

Allergen Information

This information is kept updated. Check the date of the last update.

Manufacturing plants and stores handle various kinds of ingredients, including some allergen-containing ones, which are used in different products. So, there is a risk that an allergen-containing ingredient could come into contact with or get mixed into the product by accident at the plant or the store.

Each person has a different sensitivity to allergens. We recommend that you consult with a medical expert before you make a decision on the purchase or consumption of an allergen-containing product.

This allergy information doesn't apply if you customize or add sugar, milk or other additives to your product.

Our information on food allergy includes 7 specified ingredients we're obliged under the Food Labeling Act to include in the label, 20 out of 21 (excluding almond) items equivalent to the specified ingredients which the act recommends to be included in the label, and fish and shellfish. It could take more time to answer your questions about other allergens than the aforementioned 27 items.

*** Not used as an ingredient (*Please note the ingredients may come in contact with or get mixed into the product by accident at the factory or the store.)**

products	milk type	7 specified ingredients							Abalone	Squid	Sesame seed	Orange	Cashew nut	Kiwi fruit	Beef	Walnut	Sesame	Salmon	Mackerel	Soy	Chicken	Banana	Pork	Mustard/mustard seed	Peach	Japanese yam	Apple	Gelatin	Pin and analysis	milk type	products
		Egg	Milk	Wheat	Buckwheat	Peanut	Shrimp	Crabmeat																							
Espresso	-																												-	Espresso	
Espresso Macchiato	-																												-	Espresso Macchiato	
Espresso Con Panna	-																												-	Espresso Con Panna	
Caffè Latte (Hot)	whole milk																												whole milk	Caffè Latte (Hot)	
	low-fat milk																												low-fat milk		
	non-fat milk																												non-fat milk		
Caffè Latte (Iced)	almond milk																												almond milk	Caffè Latte (Iced)	
	whole milk																												whole milk		
	non-fat milk																												non-fat milk		
Decaf Caffè Latte (Hot)	low-fat milk																												low-fat milk	Decaf Caffè Latte (Hot)	
	soy milk*																												soy milk*		
	almond milk																												almond milk		
Decaf Caffè Latte (Iced)	whole milk																												whole milk	Decaf Caffè Latte (Iced)	
	low-fat milk																												low-fat milk		
	non-fat milk																												non-fat milk		
Soy Latte (Hot)	soy milk*																												soy milk*	Soy Latte (Hot)	
	soy milk*																												soy milk*		
	almond milk																												almond milk		
Moussed Foam Latte (Hot)	whole milk																												whole milk	Moussed Foam Latte (Hot)	
	low-fat milk																												low-fat milk		
	non-fat milk																												non-fat milk		
Moussed Foam Latte (Iced)	soy milk*																												soy milk*	Moussed Foam Latte (Iced)	
	almond milk																												almond milk		
	whole milk																												whole milk		
Moussed Foam Caramel Macchiato (Iced)	low-fat milk																												low-fat milk	Moussed Foam Caramel Macchiato (Iced)	
	non-fat milk																												non-fat milk		
	soy milk*																												soy milk*		
Caffè Mocha (Hot)	almond milk																												almond milk	Caffè Mocha (Hot)	
	whole milk																												whole milk		
	low-fat milk																												low-fat milk		
Caffè Mocha (Iced)	non-fat milk																												non-fat milk	Caffè Mocha (Iced)	
	soy milk*																												soy milk*		
	almond milk																												almond milk		
Cappuccino (Hot)	whole milk																												whole milk	Cappuccino (Hot)	
	low-fat milk																												low-fat milk		
	non-fat milk																												non-fat milk		
Cappuccino (Iced)	soy milk*																												soy milk*	Cappuccino (Iced)	
	almond milk																												almond milk		
	whole milk																												whole milk		
Caramel Macchiato (Hot)	low-fat milk																												low-fat milk	Caramel Macchiato (Hot)	
	non-fat milk																												non-fat milk		
	soy milk*																												soy milk*		
Caramel Macchiato (Iced)	almond milk																												almond milk	Caramel Macchiato (Iced)	
	whole milk																												whole milk		
	low-fat milk																												low-fat milk		
White Mocha (Hot)	non-fat milk																												non-fat milk	White Mocha (Hot)	
	soy milk*																												soy milk*		
	almond milk																												almond milk		
White Mocha (Iced)	whole milk																												whole milk	White Mocha (Iced)	
	low-fat milk																												low-fat milk		
	non-fat milk																												non-fat milk		
	soy milk*																												soy milk*		
	almond milk																												almond milk		
	whole milk																												whole milk		

Customer calling center

0120-336-388 (Mon-Sun 10:00-18:00)

*For International call/IP phone : 03-5745-5890

*The low-fat milk is a blend of whole milk and non-fat milk.
*Starbucks uses an adjusted soy milk.

